

正味財産増減計算書

平成28年4月1日から平成29年3月31日

(単位 円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
均等割会費収入	6,370,000	6,370,000	0
園児割会費収入	13,407,400	11,733,600	1,673,800
補助分金収入	22,124,000	21,933,000	191,000
事務分告金収入	1,400,000	1,400,000	0
広担金収入	529,676	529,352	324
受取利	210,000	210,000	0
雑収入	22	732	△ 710
経常収益計	1,434,000	25,599,468	△ 24,165,468
(2) 経常費用	45,475,098	67,776,152	△ 22,301,054
事業費			
各旅会通渉委会賃り印刷研広講報会負雑事			
園費員	17,714,903	16,618,848	1,096,055
へ交旅	642,013	846,798	△ 204,785
の信外会	892,261	891,596	665
補助通	142,542	694,121	△ 551,579
費員	184,369	349,276	△ 164,907
員	20,000	20,000	0
議借	1,959,879	7,192,285	△ 5,232,406
一入品	1,109,353	8,473,797	△ 7,364,444
消耗品	120,000	120,000	0
究報謝	2,270,623	4,796,185	△ 2,525,562
謝	240,000	370,000	△ 130,000
師	324,000	324,000	0
員	887,866	3,149,854	△ 2,261,988
員	3,345,800	2,921,920	423,880
業費合	170,274	23,898	146,376
費	3,437,890	4,860,080	△ 1,422,190
費	352,180	616,686	△ 264,506
管理費	33,813,953	52,269,344	△ 18,455,391
給退法福旅会通渉会賃り印刷研広講報会負雑事			
職定利費員	9,695,172	9,743,267	△ 48,095
与金社団掛	437,760	427,120	10,640
社福厚交旅	1,545,688	1,503,981	41,707
利生通	7,602	6,214	1,388
費員	36,150	52,480	△ 16,330
員	303,400	212,140	91,260
信外議借	349,707	431,621	△ 81,914
代一繕	105,000	0	105,000
家入	301,423	35,778	265,645
品	240,580	160,687	79,893
消耗品	548,092	556,709	△ 8,617
公	61,467	190,656	△ 129,189
課金費費計	235,553	304,626	△ 69,073
租負事雜管	308,305	239,870	68,435
務担委託	82,600	72,600	10,000
費合用計	11,280	11,280	0
費	324,000	324,000	0
費	41,062	67,187	△ 26,125
当期経常増減額	14,634,841	14,340,216	294,625
当期一般正味財産増減額	48,448,794	66,609,560	△ 18,160,766
当期一般正味財産増減額	△ 2,973,696	1,166,592	△ 4,140,288
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 2,973,696	1,166,592	△ 4,140,288
当期一般正味財産増減額	4,232,254	3,065,662	1,166,592
当期一般正味財産増減額	1,258,558	4,232,254	△ 2,973,696
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	0	0	0
一般正味財産への振替	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産増減額	0	0	0
III 正味財産増減額	1,258,558	4,232,254	△ 2,973,696